Código Importe% Desc.Precio Unit.Cantidad Descripción

1.405.785,12 1.405.785,12SERPCI              1,00 Serv. prof. de asesoramiento contable e imp.      

Subtotal:  1.405.785,12

Subtotal Impuesto    SubTotal Iva Insc. Total

1.701.000,00 1.405.785,12  1.405.785,12  295.214,8821,00%

Total: $  1.701.000,00

Un millón setecientos un mil Son Pesos

10/02/2026 Vto. de CAE :

86051767069637